
２０２6 年２月 26 日 

新涯学区まちづくり推進委員会 

絆・活性化・文化部会委員 様 

  

新涯学区まちづくり推進委員会  

絆 ・ 活 性 化 ・ 文 化 部 会   

                         部 会 長  楢 崎 龍 吾  

 
 

第 4 回絆・活性化・文化部会会議の開催について  

                                   (ご案内) 
  

  向春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、新涯学区のまちづくり推進事業の取り組みにつきまして、ご理解とご

協力を賜り心より厚くお礼を申し上げます。 

 さて、次のとおり第 4 回目の会議を行いますので、ご多用のことと存じますが、

是非ご出席ください。 

 

と き：2026 年３月 5 日（木）１９：0０～ 

ところ：新涯交流館 実習室 

議 題：2026 年4 月 19 日実施予定の 

「まちづくり研修事業」について 

 倉敷市真備町、災害復興のまちづくりについて視察 

 

※なお、同日 19:30 より人権啓発推進協議会が開催予定です。 

                        

 

 

 新 涯 交 流 館                   

☎ ９ ５ ３ － ５ ６ ３ ４ 

 

 

 

 

 

 


